
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 38
m2
Číslo inzerátu (ID): 4263840 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 150 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji pohlednou zděnou chatu s číslem evidenčním,
postavenou na kameno-betonových základech. Je částečně
podsklepená, s vlastními elektrickými měřiči. Chata stojí na
vlastním pozemku o rozloze 770m2 a nachází se na pokraji lesní
cesty, která lemuje tuto klidnou chatovou oblast v obci Bobrůvka,
nedaleko Bystřice nad Pernštejnem.

Prosklená veranda skvěle prosvětlí celý interiér. Dvoje krbová
kamna na tuhá paliva zajistí teplo v celé chatě i během zimních
měsíců. Kuchyně je vybavena linkou a podlahy jsou pokryty PVC.

Chatu obklopuje příjemná krajina a v bezprostřední blízkosti se
nachází rybník, který nabízí možnosti pro odpočinek a relaxaci.
Okolí je ideální pro milovníky přírody a řádného odpočinku ale také
pro aktivity, jako je cyklistika či turistika. Chata je připojena na
elektřinu. Je zde suchá toaleta. V okolí je dostupná občanská
vybavenost.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.
Srdečně Vás zveme na prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4263840
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900879307
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 38 m2
Plocha pozemku: 760 m2
Užitná plocha: 38 m2
Kód zakázky: 879307

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


